О признании утратившим силу приказа Министра финансов Республики Казахстан от 1
сентября 2006 года № 333 "Об утверждении Правил осуществления проверок
аккредитованных профессиональных аудиторских организаций"

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 28 августа 2009 года № 357
      В целях реализации  статьи 1 Закона Республики Казахстан "О внесении пункта 26
изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по
вопросам частного предпринимательства" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра финансов Республики Казахстан от приказ
1 сентября 2006 года № 333 "Об утверждении Правил осуществления проверок
аккредитованных профессиональных аудиторских организаций" (зарегистрированный в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов Республики
Казахстан от 25 сентября 2006 года № 4404, опубликован в "Юридической газете" от 1
н о я б р я  2 0 0 6  г о д а ,  №  1 9 1 ( 1 1 7 1 ) ) .
      2. Департаменту развития бухгалтерского учета, аудиторской деятельности
Министерства финансов Республики Казахстан (Айтжанова Ж.Н.) в недельный срок
направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      Министр                                    Б. Жамишев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан